Главе МО «Киршонское»
____________________________________
                                                 							   (Ф.И.О.)
____________________________________
							(Ф.И.О. заявителя)

Проживающего по адресу:_____________
____________________________________
Паспорт: серия________ №____________
Выдан______________________________
____________________________________

[bookmark: _GoBack]
заявление.
Прошу предоставить информацию об очерёдности в списке нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

___________________________
								(подпись)

___________________________
								(дата)